
Dato: 30.01.2026 

Tema: Berat-natten: En anledning til åndelig 

renselse 

 

Kjære muslimer! 

In shā’ Allāh skal vi mandag 2. februar få 

oppleve den velsignede Berat-natten, som er 

Ramadans budbringer. All lov og pris tilkommer 

vår Opphøyde Herre, som har latt oss nå denne 

hellige natten. Fred og velsignelse være med vår 

Profet Muhammad Mustafa. Måtte vår Berat-natt 

allerede nå være velsignet. 

Kjære troende! 

Berat-natten minner oss om å gjøre opp 

regnskap for vårt liv som stadig renner av gårde, og 

om å holde oss borte fra alle ord og handlinger som 

ikke er i samsvar med hensikten med vår skapelse. 

Den lærer oss å avstå fra sinne, nag, misunnelse og 

hat som skader vår brorskap, vår enhet og vårt 

fellesskap. Berat-natten er en natt for omvendelse 

og tilgivelsessøken. Omvendelse innebærer å ikke 

insistere på synd, men å angre våre feil og mangler 

og søke tilflukt i Den Allmektige Allahs grenseløse 

tilgivelse. Vår Opphøyde Herre sier: «Dere som 

tror! Vend dere til Allah i oppriktig og fast 

omvendelse. Kanskje vil deres Herre dekke over 

deres misgjerninger og føre dere inn i 

paradishager hvor det flyter elver under …»1 La 

oss derfor bruke denne velsignede natten som en 

anledning til å åpne rene og nye sider i våre liv. La 

oss holde oss borte fra det forbudte, samt fra å 

krenke menneskers og fellesskapets rettigheter – 

noe som er blant de største hindrene mellom oss og 

vår Herre. Uansett hvor stor vår synd måtte være, 

må vi aldri miste håpet om Allahs barmhjertighet. 

 

Kjære muslimer! 

Berat-natten er også en natt for bønn. Bønn 

er selve kjernen i tjenerskap og tilbedelse. Den er 

en unik gave som gir oss styrke til å stå imot livets 

prøvelser. 

 Bønn vil si at tjeneren legger frem sin 

tilstand for sin Herre, erkjenner sin svakhet og 

søker tilflukt i Hans nåde og omsorg. Allah den 

Høyeste sier i Koranen: «Be til Meg, så vil Jeg 

bønnhøre dere.»2 

Vår Profet (saw) forteller at Den 

Allmektige Allah kaller slik til Sine tjenere 

gjennom englene under Berat-natten: «Er det 

ingen som ber Meg om tilgivelse, så Jeg kan tilgi 

ham? Er det ingen som ber Meg om forsørgelse, 

så Jeg kan gi ham? Er det ingen som er rammet 

av prøvelser, så Jeg kan gi ham velvære?»3 La 

oss derfor på denne velsignede natten be oppriktig 

til vår Herre, kun med forventning om belønning 

fra Ham. La oss be for helse og trygghet for våre 

foreldre, våre ektefeller og barn, våre slektninger, 

naboer og venner. La oss påkalle Allah for fred og 

ro i vårt land og for enhet og samhold i 

Muhammads ummah.  

Kjære muslimer! 

For å kunne være blant dem som får sin 

berat; la oss strebe etter å være troende slik 

Koranen og sunnah tilsier. La oss adlyde vår Herres 

befalinger på best mulig måte og holde oss borte 

fra Hans forbud så godt vi kan. La oss avstå fra all 

form for ondskap, urett og urettferdighet. La oss 

lege sårede hjerter og gjøre slutt på fiendskap og 

splittelse. La oss gjøre opp med dem vi skylder noe, 

og søke forsoning. La oss strekke ut en hånd til de 

undertrykte og de som står uten støtte. 

I denne anledning ber jeg Den Allmektige 

om at vår Berat-natt må bli til det gode for vårt 

kjære folk, Muhammads ummah og hele 

menneskeheten.  

 

1 Tahrîm, 66/8. 
2 Mü’min, 40/60. 
3 İbn Mâce, İkâmet, 191.        
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